CONSULTORIA  EM  SAÚDE  E  SEGURANÇA  DO  TRABALHO  LTDA  (MAFRA

CONSULTORIA EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, para elaboração de laudo

de insalubridade relativo aos imóveis dos Fóruns Eleitorais de Colombo e Ponta Grossa, pelo

valor total de R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais).

Eu,................................................  (VALCIR  MOMBACH)  Diretor-Geral  da

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais

da  Lei  de  Responsabilidade  Fiscal,  tendo  adequação